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UAT/LOCALITATE

SISTAROVAT
ZADAREN
GURAHONT
ZIMANDU NOU
ORAS LIPOVA
ORAS PECICA
MUNICIPIUL ARAD
ALMAS
APATEU
ARCHIS
BARSA
BARZAVA
BATA

BELIU
BIRCHIS
BOCSIG
BRAZII
BUTENI
CARAND
CERMEI
CHISINDIA
CONOP
COVASINT
CRAIVA
DEZNA

DIECI
DOROBANTI
FANTANELE
FELNAC
FRUMUSENI
GHIOROC
GRANICERI
HALMAGEL
HALMAGIU
HASMAS
IGNESTI
IRATOSU
LIVADA

SIRUTA

12402
12938
10943
12876

9574
11584

9262

9743

9798

9832
10051
10104

9887

9930
10006
10195
10239
10293
10346
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9280
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11307
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Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 10.07.2021, ora 11.10, conform Platformei alerte.ms.ro

POPULATIE
DEPABD

384
3034
3773
5094

11222
14270
176661
2515
3444
1494
1811
2478
1090
3006
1813
3296
1230
3372
1096
2731
1202
2231
2745
2929
1146
1493
1582
3729
3222
2799
4067
2510
1084
2476
1229

688
2624
4161

CAZURI LA
1000 DE
LOCUITORI IN
ULTIMELE 14
ZILE

5.21
0.99
0.27
0.20
0.09
0.07
0.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CAZURI
FOLOSITE LA
CALCULUL

ziua 1 ziua 2 ziua 3 ziua 4 ziua 5 ziua 6 ziua 7 ziua 8
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ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3890 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 852 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2015 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS INEU 9538 9563 0.00 0 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8345 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD ORAS SANTANA 12091 15659 0.00 0 3 3 3 3 3 3 3 1 1 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1789 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1389 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2177 0.00 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1061 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4227 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3008 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4251 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4457 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3859 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9226 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2350 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2969 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1579 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1677 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7249 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14628 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2920 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 09.07.2021, ora 10.10, conform rlatformei alerte.ms.ro

CAZURI LA 1000 CAZURI FOLOSITE ziva 1 ziua 2 ziua 3 ziua 4 ziua s ziua 6 ziua 7 ziva 8 ziua 9 ziua ziua ziua ziua  ziua
POPULATIE DE LOCUITORI IN LA CALCULUL 10 11 12 13 14
JUDET UAT/LOCALITATE SIRUTA DEPABD ULTIMELE 14 |NCIDENTEI PE 14

ZILE 25-06- 26-06- 27-06 28-06 29-06- 30-06- 01-07- 02-07 03-07- 04-07- 05-07- 06-07- 07-07 08-07-

ZILE 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
ARAD SISTAROVAT 12402 384 7.81 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.99 3 0 0 0 0 0 1 3 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5094 0.39 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD GURAHONT 10943 3773 0.27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS INEU 9538 9563 0.10 1 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11222 0.09 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1
ARAD ORAS PECICA 11584 14270 0.07 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176661 0.02 3 6 6 6 5 3 4 4 4 3 2 2 2 2 3
ARAD ALMAS 9743 2515 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3444 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1811 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2478 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1090 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3006 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1813 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3296 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3372 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1096 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2731 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2231 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASINT 10514 2745 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2929 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1146 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1493 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1582 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FANTANELE 9280 3729 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD FELNAC 10827 3222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2799 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4067 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2510 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1084 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2476 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1229 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IRATOSU 11352 2624 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4161 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3890 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 852 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2015 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8345 0.00 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD ORAS SANTANA 12091 15659 0.00 0 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1789 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1389 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2177 0.00 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1061 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4227 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3008 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4251 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4457 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3859 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9226 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2350 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2969 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1579 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1677 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7249 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14628 0.00 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2920 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 08.07.2021, ora 10.10, conform Platformei alerte.ms.ro

ca2UR!l La 1000 CAZURI FOLOSITE LA . i . . . . . i ziua  2iJfl  ziua  2iiJa  ziua
Jooer - SRUTA POPULATIE CF LOCUITORI IN CALCULUL ziual ziua2 ziua 3 ziua4 ziua5 ziua6 ziua7 ziua 8 ziua 9 10 1 12 13 ia
CEPABD ULTIMELE 14 INCIDENTEI PE 14

ZILE 7ILE 24-06- 25-06- 26-06- 27-06- 28-06- 29-06- 30-06- 01-07- 02-07 03-07- 04-07- 05-07- 06-07- 07-07-

2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
ARAD SISTAROVAT 12402 384 7.81 3 0 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.99 3 1 0 0 0 0 0 1 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5094 0.39 2 0 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD GURAHONT 10943 3773 0.27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1
ARAD ORAS INEU 9538 9563 0.10 1 2 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11222 0.09 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1
ARAD ORAS PECICA 11584 14270 0.07 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176661 0.01 2 9 6 6 6 5 3 4 4 4 3 2 2 2 2
ARAD ALMAS 9743 2515 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3444 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1811 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2478 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1090 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3006 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1813 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3296 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3372 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1096 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2731 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2231 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASINT 10514 2745 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2929 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1146 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1493 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1582 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FANTANELE 9280 3729 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD FELNAC 10827 3222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2799 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4067 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2510 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1084 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2476 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1229 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2624 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4161 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3890 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 852 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2015 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8345 0.00 0 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD ORAS SANTANA 12091 15659 0.00 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1789 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1389 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2177 0.00 0 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1061 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4227 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3008 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4251 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4457 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3859 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9226 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2350 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2969 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1579 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1677 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7249 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14628 0.00 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2920 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 07.07.2021, ora 10.10, conform Platformei alerte.ms.ro

ziua ziua ziua ziua ziua
CAZURI FOLOSITE  zjya 1 ziua 2 ziua 3 ziua4 ziua 5 ziua 6 ziua7 ziua 8 ziua 9

JUDET UATJLC CALITATE SIRUTA PCPULATIE CAi(Li(R:IUT:clRololoMDE LA CALCULUL " . " -
PEPARD | irtimeLe 1azie INCIDENTEI PE 14 23.06- 24-06- 25-06- 26-06- 27-06- 28-06- 29-06- 30-06- 01-07- 02-07- 03-07- 04-07- 05-07- 06-07-
ZILE 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

ARAD $I$TAROVAT 12402 384 7.81 3 0 0 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.99 3 1 1 0 0 0 0 0 1 3 3 3 3 3 3
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5094 0.39 2 0 0 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD GURAHONT 10943 3773 0.27 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1
ARAD ORAS INEU 9538 9563 0.10 1 4 2 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11222 0.09 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1
ARAD ORAS PECICA 11584 14270 0.07 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176661 0.01 2 11 9 6 6 6 5 3 4 4 4 3 2 2 2
ARAD ALMAS 9743 2515 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3444 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1811 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2478 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1090 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3006 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1813 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3296 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3372 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1096 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2731 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2231 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASINT 10514 2745 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2929 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1146 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1493 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1582 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FANTANELE 9280 3729 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD FELNAC 10827 3222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2799 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4067 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2510 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1084 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2476 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HA$MA$ 11236 1229 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IRATOSU 11352 2624 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4161 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3890 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 852 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2015 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8345 0.00 0 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD ORAS SANTANA 12091 15659 0.00 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1789 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1389 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2177 0.00 0 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1061 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4227 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3008 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4251 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4457 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3859 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9226 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2350 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2969 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1579 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1677 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7249 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14628 0.00 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2920 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




JUDET

ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD

UAT/LOCALITATE

SISTAROVAT
ZADAREN
ZIMANDU NOU
GURAHONT
ORAS PANCOTA
ORAS INEU
MUNICIPIUL ARAD
ALMAS
APATEU
ARCHIS
BARSA
BARZAVA
BATA

BELIU
BIRCHIS
BOCSIG
BRAZII
BUTENI
CARAND
CERMEI
CHISINDIA
CONOP
COVASINT
CRAIVA
DEZNA
DIECI
DOROBANTI
FANTANELE
FELNAC
FRUMUSENI
GHIOROC
GRANICERI
HALMAGEL
HALMAGIU
HASMAS
IGNESTI
IRATOSU
LIVADA

Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 06.07.2021, ora 10.01, conform Platformei alerte.ms.ro

SIRUT POPULATIE

A

12402
12938
12876
10943

9654

9538

9262

9743

9798

9832
10051
10104

9887

9930
10006
10195
10239
10293
10346
10373
10417
10453
10514
10532
10649
10701
12912

9280
10827
12920
10872
10916
11174
11058
11236
11307
11352

9333

DEPABD

384
3034
5094
3773
8345
9563

176661
2515
3444
1494
1811
2478
1090
3006
1813
3296
1230
3372
1096
2731
1202
2231
2745
2929
1146
1493
1582
3729
3222
2799
4067
2510
1084
2476
1229

688
2624
4161

CAZURI LA
1000 DE
LOCUITORI IN
ULTIMELE 14
ZILE

7.81
0.99
0.39
0.27
0.12
0.10
0.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CAZURI
FOLOSITE LA
CALCULUL
INCIDENTEI PE
14 ZILE
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ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3890 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 852 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2015 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11222 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS PECICA 11584 14270 0.00 0 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD ORAS SANTANA 12091 15659 0.00 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1789 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1389 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2177 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1061 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4227 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3008 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4251 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4457 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3859 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9226 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2350 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2969 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1579 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES | 12572 1677 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7249 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14628 0.00 0 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2920 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 05.07.2021, ora 10.30, conform Platformei alerte.ms.ro

POPULATIE ;?ESE:JIL'IAO}??O?N CAZU?LE(:OJSSII_TE HA ziua 1 ziua 2 ziua 3 ziua 4 ziua 5 ziua 6 ziua7 ziua 8 ziua 9 516 5]‘ia 5;25 51“35 5;‘:

JUDET UAT/LOCALITATE SIRUTA DEPABD ULTIMELE 14 INCIDENTE! PE 14
ZILE e 21-06- 22-06- 23-06- 24-06- 25-06- 26-06- 27-06- 28-06- 29-06- 30-06- 01-07- 02-07- 03-07- 04-07-
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
ARAD SISTAROVAT 12402 384 7.81 3 0 0 0 0 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.99 3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 3 3 3 3
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5094 0.39 2 0 0 0 0 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD FANTANELE 9280 3729 0.27 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ARAD GURAHONT 10943 3773 0.27 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8345 0.12 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS INEU 9538 9563 0.10 1 4 4 4 2 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11222 0.09 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS SANTANA 12091 15659 0.06 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176661 0.01 2 17 13 11 9 6 6 6 5 3 4 4 4 3 2
ARAD ALMAS 9743 2515 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3444 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1811 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2478 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1090 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3006 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1813 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3296 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3372 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1096 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2731 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2231 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASINT 10514 2745 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2929 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1146 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1493 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1582 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FELNAC 10827 3222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2799 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4067 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2510 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1084 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2476 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1229 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IRATOSU 11352 2624 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4161 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3890 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 852 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2015 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS PECICA 11584 14270 0.00 0 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1789 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1389 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2177 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1061 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4227 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6222 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3008 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4251 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4457 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3859 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9226 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2350 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2969 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1579 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1677 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7249 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14628 0.00 0 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4494 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2920 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




JUDET
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ARAD
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ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD

UAT/LOCALITATE

SISTAROVAT
ZADAREN
ZIMANDU NOU
FANTANELE
GURAHONT
ORAS PANCOTA
ORAS INEU
ORAS LIPOVA
ORAS PECICA
ORAS SANTANA
MUNICIPIUL ARAD
ALMAS
APATEU
ARCHIS

BARSA
BARZAVA
BATA

BELIU

BIRCHIS
BOCSIG

BRAZII

BUTENI
CARAND
CERMEI
CHISINDIA
CONOP
COVASINT
CRAIVA
DEZNA

DIECI
DOROBANTI
FELNAC
FRUMUSENI
GHIOROC
GRANICERI
HALMAGEL

SIRUTA

12402
12938
12876

9280
10943

9654

9538

9574
11584
12091

9262

9743

9798

9832
10051
10104

9887

9930
10006
10195
10239
10293
10346
10373
10417
10453
10514
10532
10649
10701
12912
10827
12920
10872
10916
11174

Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 04.07.2021, ora 10.20, conform Platformei alerte.ms.ro

POPULATIE
DEPABD

385
3034
5096
3730
3773
8334
9569

11224
14274
15665
176644
2517
3445
1496
1812
2474
1088
3001
1811
3291
1232
3375
1098
2730
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2927
1149
1496
1583
3220
2798
4066
2507
1082

CAZURI LA
1000 DE
LOCUITORI IN
ULTIMELE 14
ZILE

7.79
0.99
0.39
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0.27
0.12
0.10
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0.00
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ARAD HALMAGIU 11058 2480 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 687 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRI 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2176 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURE 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 4 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ZADAREN
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MUNICIPIUL ARAC
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Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 03.07.2021, ora 10.20, conform Platformei alerte.ms.ro
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1149
1496
1583
3220
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2480
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CAZURI LA
1000 DE
LOCUITORI IN
ULTIMELE 14
ZILE

7.79
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ARAD IGNESTI 11307 687 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CH 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2176 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MUR 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 5 4 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 02.07.2021, ora 10.30, conform Platformei alerte.ms.ro
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ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIY 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2176 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 5 5 4 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 687 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2176 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 5 5 5 4 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PILU 11735 2176 0.00 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 5 5 5 5 4 4 4 3 2 2 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ARAD IGNESTI 11307 687 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 5 5 5 5 5 4 4 4 3 2 2 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 28.06.2021, ora 10.20, conform Platformei alerte.ms.ro

POPULATIE CI?EZLLJORICLB?TéOF?IO CAZU?LE:JSS:_TE HA ziua 1 ziua 2 ziua 3 ziua4 ziua5 ziua 6 ziua7 ziua 8 ziua 9 S‘r: 5‘1:3 5‘1”‘: 5‘1”3a 3‘;;5
JUDET UAT/LOCALITATE SIRUTA DEPABD INULTIMELE 14 |NCIDENTEI PE 14

ZILE ZILE 14-06- 15-06- 16-06- 17-06- 18-06- 19-06- 20-06- 21-06- 22-06- 23-06- 24-06- 25-06- 26-06- 27-06-

2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

ARAD SISTAROVAT 12402 385 7.79 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3
ARAD PILU 11735 2176 0.92 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5096 0.39 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2
ARAD ORAS INEU 9538 9569 0.31 3 7 7 7 7 8 8 5 4 4 4 2 3 3 3
ARAD FANTANELE 9280 3730 0.27 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS SANTANA 12091 15665 0.19 3 3 3 2 1 1 3 2 3 3 3 3 3 3 3
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8334 0.12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11224 0.09 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS PECICA 11584 14274 0.07 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176644 0.03 6 25 26 25 23 21 19 18 17 13 11 9 6 6 6
ARAD ALMAS 9743 2517 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3445 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1496 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1812 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2474 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1088 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3001 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1811 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3291 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1232 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3375 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1098 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2730 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2223 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASINT 10514 2747 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2927 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1149 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1496 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1583 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FELNAC 10827 3220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2798 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2507 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GURAHONT 10943 3773 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1082 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2480 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IGNESTI 11307 687 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2623 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4154 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7244 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3891 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 853 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2016 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7794 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6361 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4475 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1788 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4230 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2899 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6225 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3162 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2951 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4263 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3011 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2346 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2968 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6447 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1676 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7250 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14621 0.00 0 5 5 5 5 5 5 4 4 4 3 2 2 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4497 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZADARENI 12938 3034 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2918 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1492 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 27.06.2021, ora 10.40, conform Platformei alerte.ms.ro

CAZURI LA CAZURI ons s mms  sme  sis
1000 DE FOLOSITE LA ziua 1 ziua 2 ziua 3 ziua 4 ziua 5 ziua 6 ziua 7 ziua 8 ziua9
JUDET UAT/LOCALITATE  SIRUTA P%Eg;’;gm LOCUITORI IN  CALCULUL o o oo e

ULTIMELE 14 |NCIDENTEI PE 13-06- 14-06- 15-06- 16-06- 17-06- 18-06- 19-06- 20-06- 21-06- 22-06- 23-06- 24-06- 25-06- 26-06-

ZILE 14 ZILE 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

ARAD SISTAROVAT 12402 385 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
ARAD PILU 11735 2182 0.92 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5092 0.39 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
ARAD ORAS INEU 9538 9571 0.31 3 6 7 7 7 7 8 8 5 4 4 4 2 3 3
ARAD FANTANELE 9280 3730 0.27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1
ARAD ORAS SANTANA 12091 15668 0.19 3 3 3 3 2 1 1 3 2 3 3 3 3 3 3
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8334 0.12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11226 0.09 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1
ARAD ORAS PECICA 11584 14272 0.07 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176613 0.03 6 25 25 26 25 23 21 19 18 17 13 11 9 6 6
ARAD ALMAS 9743 2520 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3444 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1496 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1813 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1087 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3002 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1816 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3294 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1231 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3372 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1097 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2733 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2224 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASI NT 10514 2747 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2927 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1152 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1496 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1585 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FELNAC 10827 3220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4067 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2509 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GURAHONT 10943 3774 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1082 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2625 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4157 0.00 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7245 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3892 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2013 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8953 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6358 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4484 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1790 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6231 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3163 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3010 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9233 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2351 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2972 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6458 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1681 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2491 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7248 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14627 0.00 0 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 3 2 2 0
ARAD ZABRANI 12778 4478 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZADARENI 12938 3040 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD ZARAND 12812 2914 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1495 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 26.06.2021, ora 12.00, conform Platformei alerte.ms.ro

CAZURI LA CAZURI ) . . . . ) . . . siid  sipis siia  sula siaa
1000 DE FOLOSITE LA ziua 1 ziua 2 ziua 3 ziua 4 ziua 5 ziua 6 ziua 7 ziua 8 ziua 9 10 1 12 1= 14
JUDET UAT/LOCALITATE SIRUTA PODEngEIE LOCUITORI IN  CALCULUL

ULTIMELE 14 INCIDENTEI PE 12-06- 13-06- 14-06- 15-06- 16-06- 17-06- 18-06- 19-06- 20-06- 21-06- 22-06- 23-06- 24-06- 25-06-

ZILE 14 ZILE 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

ARAD SISTAROVAT 12402 385 2.60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
ARAD PILU 11735 2182 0.92 2 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ARAD ORAS INEU 9538 9571 0.31 3 6 6 7 7 7 7 8 8 5 4 4 4 2 3
ARAD FANTANELE 9280 3730 0.27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1
ARAD ORAS PANCOTA 9654 8334 0.24 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5092 0.20 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
ARAD ORAS SANTANA 12091 15668 0.19 3 3 3 3 3 2 1 1 3 2 3 3 3 3 3
ARAD VLADIMIRESCU 9397 14627 0.14 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 3 2 2
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11226 0.09 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1
ARAD ORAS PECICA 11584 14272 0.07 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1
ARAD MUNICIPIUL ARAD 9262 176613 0.03 6 28 25 25 26 25 23 21 19 18 17 13 11 9 6
ARAD ALMAS 9743 2520 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD APATEU 9798 3444 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ARCHIS 9832 1496 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD BARSA 10051 1813 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BARZAVA 10104 2487 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BATA 9887 1087 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BELIU 9930 3002 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BIRCHIS 10006 1816 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BOCSIG 10195 3294 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BRAZII 10239 1231 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD BUTENI 10293 3372 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CARAND 10346 1097 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CERMEI 10373 2733 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CHISINDIA 10417 1202 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CONOP 10453 2224 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD COVASINT 10514 2747 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD CRAIVA 10532 2927 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DEZNA 10649 1152 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DIECI 10701 1496 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD DOROBANTI 12912 1585 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FELNAC 10827 3220 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD FRUMUSENI 12920 2796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GHIOROC 10872 4067 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GRANICERI 10916 2509 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD GURAHONT 10943 3774 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1082 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2625 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4157 0.00 0 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD MACEA 11398 7245 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3892 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2013 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8953 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6358 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4484 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1790 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 25900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6231 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3163 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3010 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9233 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2351 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOFRONEA 9360 2972 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD TARNOVA 12509 6458 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1681 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2491 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7248 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4478 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZADARENI 12938 3040 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD ZARAND 12812 2914 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD ZERIND 12849 1495 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2625 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD LIVADA 9333 4157 0.00 0 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD MACEA 11398 7245 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3892 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2013 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8953 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6358 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4484 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1790 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6231 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3163 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3010 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9233 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SISTAROVAT 12402 385 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2351 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6458 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1681 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2491 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7248 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4478 0.00 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZARAND 12812 2914 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0
ARAD ZERIND 12849 1495 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5092 0.00 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ARAD GRANICERI 10916 2509 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1082 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2625 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7245 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3892 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2013 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8953 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6358 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4484 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1790 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6231 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD SEITIN 12206 3163 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3010 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9233 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SISTAROVAT 12402 385 0.00 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2351 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6458 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1681 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2491 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7248 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4478 0.00 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1495 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5092 0.00 0 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0




JLOET

ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD
ARAD

u#

PILU
ORAS INEU
SOFRONEA
ZARAND
ZADARENI
FANTANELE
VLADIMIRESCU
GURAHONT
LIVADA

ORAS PANCOTA
ORAS SANTANA
ORAS PECICA
ORAS LIPOVA
MUNICIPIUL ARAD
ALMAS
APATEU
ARCHIS

BARSA
BARZAVA

BATA

BELIU

BIRCHIS
BOCSIG

BRAZII

BUTENI
CARAND
CERMEI
CHISINDIA
CONOP
COVASINT
CRAIVA

DEZNA

DIECI
DOROBANTI
FELNAC
FRUMUSENI
GHIOROC

re*~11"mt

SIRUTA

11735
9538
9360

12812

12938
9280
9397

10943
9333
9654

12091

11584
9574
9262
9743
9798
9832

10051

10104
9887
9930

10006

10195

10239

10293

10346

10373

10417

10453

10514

10532

10649

10701

12912

10827

12920

10872

Rata incidenta cumulativa COVID-19 la data de 23.06.2021, ora 10.10, conform Platformei alerte.ms.ro
i «il B 1 -000 CAZURI FOLOSITE LA

m' E' 711

Ni eeer

2182
9571
2972
2914
3040
3730
14627
3774
4157
8334
15668
14272
11226
176613
2520
3444
1496
1813
2487
1087
3002
1816
3294
1231
3372
1097
2733
1202
2224
2747
2927
1152
1496
1585
3220
2796
4067

n( ficLIT ¢
M 1LUIt/P 1E 11
ZILi
0.92
0.42
0.34
0.34
0.33
0.27
0.27
0.26
0.24
0.24
0.19
0.14
0.09
0.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CALCULUL
NCICFMEI Ei 1/
ZIlF

2
4
1
1
1
1
4
1
1
2
3
2
1
13

O O O ©O ©O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

ziua 1 ziua 2 ziua 3 ziua 4 ziua 5 ziua 6 ziua 7 ziua 8 ziua 9

09-06- m cfi

2021

P N WO O w P O o o u o

N
©

O O O 0O 0O O = OO0 0O 0O 0O O B O B OO0 O = o o

2021

P N WO NP MO O R O o ©

N
Ry

P O O O O O O b OO O 0O O O O o o o o o pe» O o

11 cfi
2021

P N WO NP NO R P PR O O

w
o

O O O ©O © © © b OO OO O O O o o o o o p» o o

12 Cfi
2021

P P W Rk N R 0O Rk Rk e o O

N
©

O O O ©O © © © b OO O 0O O O O o o o o o pe» o o

13 Cfi
2021

P P W Rk N R 0O Rk Rk e o O

N
(&3]

O O O ©O © © © b OO O 0O O O O o o o o o pe» o o

1/ Cfi
2021

e T S e S & 1 B e S S

N
(&)

O O O O ©O O O O O O O O o o o o o o o o pe» O o

lc Cfi
2021

I R e S & 1 B e S S

N
[

O O O O ©O O O O O O O O o o o o o o o o pe» O o

1fi Cfi
2021

P P N P PR 0O R NN

N
(&)

O O O O ©O O O O O O O O o o o o o o o o pe» O o

' 1 Cfi
2021

[l R o G R = R S i

N
w

O O O O ©O O O O O O O O o o o o o o o o pe» O o

Tiua
10
70 Cfi
2021

[ e i e e S L = T SN SN S I N}

N
[y

O O O O ©O O O O O O O O o o o o o o o o pe» o o

Tiua
11
1q cfi
2021

O Rk W R Rk Rk U0 O R, R, Rk ®N

[
©

O O O O ©O O O O O O O O o o o o o o o o pe» o o

Tiua
12
20 Cfi
2021

O N NRER R P DAMO R PEPR R ON

=
©

O O O ©O ©O O O O O O O O OO o o o o o o o p» O o

tiig
13

21 Cfi
2021

O N W R P P DR R R EDN

[
]

O O O ©O ©O O O O O O O O O o o o o o o o o o o

Tiua
14
22 Cfi
2021

BN WN R R DR R R RN

=
w

O O O O O 0O 0O O O O O O o o o o o o o o o o o



ARAD GRANICERI 10916 2509 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGEL 11174 1082 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2625 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7245 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3892 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2013 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIS 9459 8225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8953 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6358 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4484 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1790 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SECUSIGIU 11940 6231 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD SEITIN 12206 3163 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SELEUS 11995 2952 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEMLAC 12037 4264 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEPREUS 12224 3010 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SICULA 12242 4239 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SILINDIA 12288 887 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
ARAD SIMAND 12340 4459 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SINTEA MARE 12055 3861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SIRIA 12368 9233 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SISTAROVAT 12402 385 0.00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SOCODOR 12126 2351 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD TARNOVA 12509 6458 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0
ARAD TAUT 12457 1581 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD USUSAU 10765 1438 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARADIA DE MURES 12572 1681 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VARFURILE 12689 2491 0.00 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD VINGA 12643 7248 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD ZABRANI 12778 4478 0.00 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZERIND 12849 1495 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ZIMANDU NOU 12876 5092 0.00 0 2 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
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ARAD HALMAGEL 11174 1082 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HALMAGIU 11058 2486 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD HASMAS 11236 1228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IGNESTI 11307 688 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD IRATOSU 11352 2625 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MACEA 11398 7245 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MISCA 11423 3892 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD MONEASA 11478 861 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD OLARI 11502 2013 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CHISINEU-CRIY 9459 8225 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS CURTICI 9495 8953 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS LIPOVA 9574 11226 0.00 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0
ARAD ORAS NADLAC 9627 7796 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD ORAS SEBIS 9690 6358 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PAULIS 11539 4484 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PEREGU MARE 11637 1790 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PETRIS 11664 1387 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD PLESCUTA 11762 1066 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAGU 12144 4228 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SAVARSIN 11842 2900 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ARAD SEC